
Pipe Size

Kích thöôùc OÁng

ØAØD

Raõnh thoaùt

(in) (mm)(mm) (mm  )2

Dieän tích
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7,470

11,060

H.03

ModelKieåu   V4

Body
Thaân

Net
Löôùi chaén

Code

Maõ soá

V4049 O

V4060 O

V4075 O

V4090 O

V4114 O

V4140 O

V4160 O

1 1/2
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Fit to ID of Pipe Laép vaøo Trong OÁng O

e

DN150 6 168 11,060 V4168 O 200 R2503152 200

110 4,150 V4110 O 160 R250398 160DN100 4

DN150 6

200 15,300 V4200 O 250 R2503180 250

DN200 8 220 15,300 V4220 O 250 R2503200 250

DN200 8

Kích thöôùc coù theå thay ñoåiSize can be changed

according to the customer's needtheo yeâu caàu cuûa khaùch haøng

Outlet
Chuoâi

Material: 304 Stainless Steel
Vaät lieäu: Inox 304
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